Data de contratação do serviço Data de início da prestação de serviço

10/05/2022 10/05/2022

Descrição dos serviços prestados

SERVIÇOS DE AUDITORIA

Montante total da remuneração dos auditores independentes, segregada por serviços, no último 
exercício social

R$ 9.240,00 (nove mil e duzentos e quarenta reais)

Justificativa da substituição

Rotatividade de Auditores Independentes - art 31 da Instruçao da CVM 308/99.

Razão apresentada pelo auditor em caso da discordância da justificativa

NÃO SE APLICA

Código CVM do Auditor 005363

Razão Social Tipo Auditor CPF/CNPJ